
Uchwała Nr XXIII/163/12 
Rady Gminy Horodło 

z dnia 16 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2012. 

NNa podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 
266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV(87)12 Rady Gminy Horodło z dnia 27 stycznia 2012 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2012, zmienionej: Zarządzeniem Nr 7/2012 Wójta Gminy Horodło z dnia 17 lutego 2012 r., 
Uchwałą Nr XVII(103)12 Rady Gminy Horodło z dnia 28 marca 2012 r., Zarządzeniem Nr 16/2012 Wójta 
Gminy Horodło z dnia 30 marca 2012 r., Zarzadzeniem Nr 18/2012 Wójta Gminy Horodło z dnia 20 kwietnia 
2012 r., Zarządzeniem Nr 24/2012 Wójta Gminy Horodło z dnia 30 kwietnia 2012 r., Zarządzeniem Nr 24/2012 
Wójta Gminy Horodło z dnia 23 maja 2012 r., Uchwałą Nr XVIII(114)12 Rady Gminy Horodło z dnia 
6 czerwca 2012 r., Zarządzeniem Nr 31/2012 Wójta Gminy Horodło z dnia 15 czerwca 2012 r., Zarządzeniem 
Nr 33/2012 Wójta Gminy Horodło z dnia 21 czerwca 2012 r., Zarządzeniem Nr 34/2012 Wójta Gminy Horodło 
z dnia 30 czerwca 2012 r., Zarządzeniem Nr 39/2012 Wójta Gminy Horodło z dnia 31 lipca 2012 r., Uchwałą 
Nr XIX(128)12 Rady Gminy Horodło z dnia 14 sierpnia 2012 r., Uchwałą Nr XX(151)12 Rady Gminy Horodło 
z dnia 31 sierpnia 2012 r., Zarządzeniem Nr 56/2012 Wójta Gminy Horodło z dnia 14 września 2012 r., 
Uchwałą Nr XXI(155)12 Rady Gminy Horodło z dnia 28 września 2012 r., Zarządzeniem Nr 62/2012 Wójta 
Gminy Horodło z dnia 15 października 2012 r., Zarządzeniem Nr 63/2012 Wójta Gminy Horodło z dnia 29 
października 2012 r., Zarządzeniem Nr 65/2012 z 31 października 2012 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dochody budżetu gminy z kwoty 15 993 650,96 zł zwiększa się o kwotę 33 583 zł do kwoty 16 
027 233,96 zł, z tego po zmianie dochody bieżące w kwocie 15 053 689,96 zł i dochody majątkowe w kwocie 
973 544 zł, w podziale na rodzaj zadania dochody po zmianie wynoszą: dochody na zadania własne 13 224 360 
zł dochody na zadania zlecone 2 560 072 zł, dochody na zadania dotyczace porozumienia 242 801,96 zł, 
w związku z czym w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XV(87)12 Rady Gminy Horodło z dnia 27 stycznia 2012 
r. wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 16 994 395,96 zł  zmniejsza się o kwotę 86 945 zł i zwiększa się 
o kwotę 120 528 zł do kwoty 17 027 978,96 zł, z tego po zmianie wydatki bieżące w kwocie 14 967 828,96 zł 
i wydatki majątkowe w kwocie 2 060 150 zł, w podziale na rodzaj zadania wydatki po zmianie wynoszą: 
wydatki na zadania własne 14 225 105 zł wydatki na zadnia zlecone 2 560 072 zł wydatki na zadania dotyczące 
porozumienia 242 801,96 zł, w związku z czym w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XV(87)12 Rady Gminy 
Horodło z dnia 27 stycznia 2012 r. wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W § 5 w punkcie 1 kwota rezerwy ogólnej po zmianie wynosi 69 091 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 4368



 

Przewodniczący Rady Gminy 
Horodło 

Paweł Augustynek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4368



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/163/12 

Rady Gminy Horodło 

z dnia 16 listopada 2012 r. 

Dochody 

 
Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 

750    Administracja publiczna 743,00 

 75011   Urzędy wojewódzkie 743,00 

  201  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 743,00 

   Zlecone Zlecone 743,00 

852    Pomoc społeczna 32 840,00 

 85206   Wspieranie rodziny 12 500,00 

  203  Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 12 500,00 

   Własne Własne 12 500,00 

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 11 000,00 

  201  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 11 000,00 

   Zlecone Zlecone 11 000,00 

 85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 4 040,00 

  201  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4 040,00 

   Zlecone Zlecone 4 040,00 

 85216   Zasiłki stałe 5 300,00 

  203  Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 5 300,00 

   Własne Własne 5 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4368



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/163/12 

Rady Gminy Horodło 

z dnia 16 listopada 2012 r. 

Wydatki 

 
Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 

600    Transport i łączność 4 000,00 

 60016   Drogi publiczne gminne 4 000,00 

  427  Zakup usług remontowych 2 000,00 

   Własne Własne 2 000,00 

  430  Zakup usług pozostałych 2 000,00 

   Własne Własne 2 000,00 

750    Administracja publiczna 743,00 

 75011   Urzędy wojewódzkie 743,00 

  411  Składki na ubezpieczenia społeczne 743,00 

   Zlecone Zlecone 743,00 

758    Różne rozliczenia -84 945,00 

 75818   Rezerwy ogólne i celowe -84 945,00 

  481  Rezerwy -84 945,00 

   Własne Własne -84 945,00 

801    Oświata i wychowanie 71 800,00 

 80101   Szkoły podstawowe 40 000,00 

  401  Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 

   Własne Własne 30 000,00 

  411  Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 

   Własne Własne 10 000,00 

 80110   Gimnazja 18 000,00 

  401  Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 

   Własne Własne 10 000,00 

  411  Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 

   Własne Własne 8 000,00 

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 13 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4368



  401  Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 100,00 

   Własne Własne 13 100,00 

  411  Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 

   Własne Własne 700,00 

 80195   Pozostała działalność 0,00 

  421  Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 

   Własne Własne -1 000,00 

  430  Zakup usług pozostałych 1 000,00 

   Własne Własne 1 000,00 

851    Ochrona zdrowia 0,00 

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

  417  Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00 

   Własne Własne -1 000,00 

  421  Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

   Własne Własne 1 000,00 

852    Pomoc społeczna 32 840,00 

 85206   Wspieranie rodziny 12 500,00 

  417  Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 

   Własne Własne 12 500,00 

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 11 000,00 

  411  Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 

   Zlecone Zlecone 11 000,00 

 85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 4 040,00 

  413  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 040,00 

   Zlecone Zlecone 4 040,00 

 85216   Zasiłki stałe 5 300,00 

  311  Świadczenia społeczne 5 300,00 

   Własne Własne 5 300,00 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 6 145,00 

 85415   Pomoc materialna dla uczniów 6 145,00 

  324  Stypendia dla uczniów 6 145,00 

   Własne Własne 6 145,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 

 90095   Pozostała działalność 3 000,00 

  421  Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

   Własne Własne 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4368


		2012-12-13T15:14:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




